MMH/MH/RECH202402525 UPI1 Advance Amount  10,000.007/6/2024

MMH/MH/RECH202402596 CASH2 Advance Amount  90,000.007/11/2024

MMH/MH/RECH202402631 CASH3 Advance Amount  60,000.007/13/2024

MMH/MH/RECH202402652 UPI4 Advance Amount  40,000.007/15/2024

MMH/MH/REDH202415486 UPI5 Collected Amount  20,578.007/16/2024

SUDHA.MTwo Lakh Twenty Thousand Five Hundred Seventy-Eight 

Only